
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 1'04.90

Batteria 1
1 4 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'10.00
2 5 PROVERBIO Simone 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.78
3 7 MAGRI Luca 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'11.32
4 6 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'11.69
5 3 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'12.34
6 2 BERNICCHI Francesco 1993 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.38
7 8 BARBETTI Manuel 1993 ITA Mito asd - Torino 1'14.59
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Batteria 2
1 5 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.60
2 6 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.00
3 8 ABBATE Alessandro 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'12.52
4 3 D'AMBROSIO Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'13.95
5 4 FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.65
6 7 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'15.02
7 2 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'17.03
8 9 GARINI Matteo 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'20.47
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'04.90

1 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.60
2 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'10.00
3 PROVERBIO Simone 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'10.78
4 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.00
5 MAGRI Luca 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'11.32
6 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'11.69
7 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'12.34
8 ABBATE Alessandro 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'12.52
9 BERNICCHI Francesco 1993 ITA Tirrenica Nuoto 1'13.38

10 D'AMBROSIO Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'13.95
11 BARBETTI Manuel 1993 ITA Mito asd - Torino 1'14.59
12 FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.65
13 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'15.02
14 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'17.03
15 GARINI Matteo 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'20.47
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Juniores Maschi
Finale

MAN 1'04.90

Finale

1 5 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.47
2 4 PROVERBIO Simone 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.94
3 6 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'08.55
4 3 MAGRI Luca 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'11.54
5 2 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'12.28
6 7 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA Rari Nantes Spezia 1'12.32
7 9 ABBATE Alessandro 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'12.79
8 8 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'12.91
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